O MUNICÍPIO DE IBATIBA-ES torna público, para ciência dos interessados, a SUSPENSÃO do o Processo Licitatório nº 029/2025 – Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 027/2025 Registro de Preços para futura e eventual aquisição de UNIFORMES ESCOLARES completos, destinados aos alunos matriculados na Rede Municipal de Ensino Ibatiba-ES. DATA: 15/10/2025 - HORÁRIO: 13:01h – LOCAL DE REALIZAÇÃO: www.portaldecompraspublicas.com.br . O Edital poderá ser retirado diretamente no Setor de Licitações, no horário de 08h00min às 11h00min - 12h00min às 17h00min, na Rua Salomão Fadlalah, 255, Centro, Ibatiba-ES ou solicitado através do e-mail: ibatibalicitacao@gmail.com ou ainda no Site Oficial do Município: www.ibatiba.es.gov.br. Informações: Telefone: (0800) 028 1600, com Raquel Gomes de Souza Hott – Agente de Contratação. ID CIDADES: 2025.029E0700001.01.0024